Warszawa, dnia ....2015.-09-.1.5+.

Wydzial Zamowien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

wzp -WiQB[As 23605

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na ,.Swiadczenie ustug w zakresie
napraw blacharsko-lakierniczych pojazdéw o DMC do 3.5 tony™, WZP-2860/15/132/T

Wydzial Zamowien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2
iust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907), informuje
o tresci zadanych przez Wykonawce pytan i udzielonych przez Zamawiajacego wyjasnien.

Pytanie nr 1
W przedmiotowym postepowaniu prosicie Panstwo o podanie wylacznie jednej ceny za roboczogodzing w kwocie
nie wyzszej niz 90,00 PLN brutto. Rozumiem, ze w tym przypadku chodzi Panstwu o cene uslug, w ktorych
platnikiem jest wylacznie KSP ? Jak mam w takim razie poda¢ jedna cen¢ za wykonang usluge gdzie refundujaca
Jjej koszty (platnikiem/finansujacym) bedzie Towarzystwo Ubezpieczeniowe a ceny roboczogodziny w tego typu
kalkulacjach znacznie odbiegaja od tej, ktorej Panstwo oczekujecie ? Dodatkowo dla réznych Towarzystw
ksztaltuja si¢ one bardzo réznie w zaleznosci od umowy pomiedzy serwisem a danym Towarzystwem
Ubezpieczeniowym, ktora jest umowa nadrzgdng i nie mozna poda¢ jednej konkretnej wartosci. W moim
mniemaniu zapis w SIWZ rozdzial IT pkt. 3a powinien by¢ traktowany jako odrgbna czeé¢ zaméwienia, na ktorg
bardzo chetnie zlozymy nasza ofert¢ przyjmujac nieco inne kryteria niz cena.
Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy informuje. Zze cena za roboczogodzing w kwocie nie wyzszej niz 90.00 PLN brutto dotyczy
wylacznie ceny za ustugi, w ktorych platnikiem jest wylacznie KSP.
W zwigzku z powyzszym:
- § 1 ust. 4 Rozdz. XVII SIWZ otrzymuje brzmienie:
. 4. Strony ustalaja, ze:
1) uslugi, o ktérych mowa w ust. 2 lit. a) beda rozliczane po cenach ustalonych i zatwierdzonych przez
Towarzystwa Ubezpieczeniowe
2) uslugi, o ktérych mowa w ust. 2 lit. b) beda rozliczane w oparciu o nizej wskazane ceny odpowiednio za:
a. 1 roboczogodzing (za naprawe blacharska i lakiernicza) - ........... netto PLN + ..... % VAT;
b. uzyte do naprawy cze$ci zamienne - wynikajace z cen jednostkowych brutto PLN wskazanych
w programie AUDATEX (odpowiednio do marki pojazdu) obowigzujacych na dzien sporzadzenia
kosztorysu, o ktérym mowa § 2 ust. 2 lit.b, pomniejszonych o upust nie nizszy niz ....... Yo
- zgodnie z ofertqg Wykonawcy
c. materialy lakiernicze - wynikajace z cen jednostkowych brutto PLN wskazanych w programie
AUDATEX, obowigzujacych na dzien sporzadzenia kosztorysu, o ktorym mowa § 2 ust. 2 lit.b.”
- § 2 ust. 1 lit. a Rozdz. XVII SIWZ otrzymuje brzmienie:
.w przypadku napraw na koszt ubezpieczyciela upowaznienie zawarte w Zleceniu Naprawy
(wzor - zalgcznik nr 1) wystawione po przekazaniu Zamawiajacemu zatwierdzonego przez Towarzystwo
Ubezpieczeniowe Kosztorysu Naprawy wykonanego w systemie Audatex badz Eurotaxglass’s.”
- § 2 ust. 2 lit. ¢ Rozdz. XV1I SIWZ otrzymuje brzmienie:
.» wykonania uslugi w terminie wskazanym w zaakceptowanym przez Zamawiajacego kosztorysie (nie dluzszy
niz 15 dni roboczych — nie dotyczy napraw finansowanych przez Towarzystwo Ubezpieczeniowe)™.

Pytanie nr 2

W rozdziale II pkt. 10¢ wymagacie Panstwo dwoch specjalistycznych kabin lakierniczych w tym jednej o
wymiarach minimum 3m x 7m. W naszej lokalizacji przy ulicy Farbiarskiej (Ursynéw) posiadamy jedng
standardowg kabine lakierniczg natomiast ta druga znajduje si¢ w naszej innej lokalizacji w Slupnie k/Radzymina.
Oddzial w Slupnie jest odrgbnym podmiotem gospodarczym ale $cisle powigzany wiascicielsko i kapitalowo z
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naszym oddzialem z ulicy Farbiarskiej (Ursynow). Czy w takim przypadku mozliwe jest aby czgs¢ zamowienia
dotyczacg napraw samochodéw o duzych gabarytach wykonywana byla w naszym drugim oddziale (oczywiscie
logistyka oraz koszty transportu sg po naszej stronie) ? Szczegélowe informacje na temat naszych oddzialow
mozna znalez¢ i sprawdzi¢ na naszej stronie internetowej: www.auto-blak.pl

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wymaga, aby wyposazenie znajdowalo si¢ w stacji obslugi znajdujgcej si¢ na terenie jednej
nieruchomoscei gruntowe;j.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

CZELNIK
pmawien Publicznych
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